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قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانــی: معاون فرهنگــی، اجتماعی و امور 
استانهای سازمان تامین اجتماعی گفت: با 
توسعه هوشمند سازی خدمات و اجرای ۲۰ 

طرح تحولی از سوی ریاست سازمان شاهد 
تحول در خدمات خواهیم بود.

به گزارش خبرنگارما؛ در مراسمی با حضور 
قائم موهبتی معــاون فرهنگی، اجتماعی، 

امور اســتانهای ســازمان تامین اجتماعی 
کشور، شکوری مدیرکل بیمه شدگان تامین 
اجتماعی، محمد اسدی رئیس کانون عالی 
بازنشستگان کشور، عزیز اسدی رئیس کانون 

بازنشستگان شهرستان قزوین، ایت اسدی 
نماینده کارگران در شورای عالی کار و جمعی 
از همکاران ضمن تقدیــر از خدمات حمید 
کوزه گرها مدیرکل ســابق، شهرام انصاری 

به عنوان سرپرست تامین اجتماعی استان 
قزوین معرفی شد.

قائــم موهبتــی در مراســم معارفــه 
اظهارداشت: خوشــبختانه با حضور دکتر 
سالاری در راس سازمان رویکردهای خوبی 
در خدمت رســانی به بیمه شــدگان ایجاد 
شــده و در چرخش مدیریتها با استفاده از 
نیروهای توانمند و شایســته درون سازمان 
تلاش می کنیم ظرفیت خدمت رســانی و 
بروز استعدادها برای افراد با دانش و متخصص 
مهیا شود. موهبتی تصریح کرد: مسئولیت ها 
در نظام اسلامی یک امانت است و تا فرصت 
داریم باید گره گشای مشکلات بیمه شدگان 
و بازنشستگان باشیم و خدماتی ماندگار از 

خود بر جای بگذاریم.
معاون فرهنگی، اجتماعی و مور استانهای 
سازمان تامین اجتماعی یادآورشد: تلاش 
کنید تا واســطه ها حذف شــود و با انگیزه 
پاسخگوی مردم باشید و با ارتقای خدمات 
غیر حضوری در مســیر ارتقای ســازمانی 
باشــید. وی بیان کرد: استان قزوبن مملو از 
ظرفیت است و  ۱۷۵ نیروی تامین اجتماعی 
قزوین دارای مدرک کارشناسی ارشد است 
و پوشش بیش از یک میلیون نفر بیمه شده 
با پوشش ۷۵ درصدی که بالاتر از میانگین 

کشوری است موجب تثبیت جایگاه شما را 
تثبیت کند. معاون سازمان تامین اجتماعی 
یادآورشد: وصولی استان قزوین حدود ۸۸ 
درصد است که باید تلاش کنید این میزان 
بیشتر شود و با حضور جناب آقای سالاری در 
راس سازمان که مدیر موفقی است و در دوره 
قبل درخشیدند موجب امیدواری شده تا با 
تدبیر در این دوره با تلاش شبانه روزی چالش 

های این حوزه را برطرف کنند.
در ادامه ضمن تقدیر از خدمات سه ساله 
حمید کوزه گرها مدیرکل ســابق، شهرام 
انصاری بعنوان سرپرست تامین اجتماعی 

استان قزوین معرفی شد.

موهبتی در مراسم تودیع و معارفه مدیرکل تامین اجتماعی استان قزوین:

  ما باید گره گشای مشکلات بیمه شدگان و بازنشستگان باشیم

 معاون فرهنگی، اجتماعی 
و امور استانهای سازمان 
تامین اجتماعی گفت: با 
توسعه هوشمند سازی 

خدمات و اجرای ۲۰ طرح 
تحولی از سوی ریاست 

سازمان شاهد تحول در 
خدمات خواهیم بود.

شهرکرد –فاطمه رجبی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
تامیــن ارز واردات ماشــین آلات خطــوط تولید 
واحدهای صنعتی چهارمحال و بختیاری ۳۸۸ درصد 

رشد یافت.
مدیرکل صمت چهارمحال و بختیاری با اعلام این 
خبرگفت: علاوه بر درخواست های قبلی امروز هم در 
دو نشست تخصصی موارد ارزی مورد نیاز ۲۱ واحد 
صنعتی با حضور »ســید حامد عاملی« معاون وزیر 
صمت و مدیران و کارشناســان دفتر ماشین آلات و 

تجهیزات وزارت صمت طرح و بررسی شد.
فضل ا… رحمتی افزود: در نتیجه این نشســت 
درخواست ارزی ۲۰ طرح و واحد صنعتی برای واردات 

ماشین آلات خطوط تولید تایید و نهایی شد.
رحمتی افزود: چهارمحال و بختیاری ۵۱ میلیون 

و ۷۴۵ هزار دلار درخواست ارزی جهت تکمیل خطوط طرح ها و توسعه واحدهای صنعتی داشت که پس ازطرح و بررسی دفاتر تخصصی 
برق والکترونیک؛ صنایع خودرو؛ صنایع سلولزی؛ صنایع شیمیایی و پلیمری؛ صنایع معدنی؛ صنایع نساجی و منسوجات و پوشاک؛ غذا و 

دارو تایید و نهایی شد.
رحمتی تصریح کرد: واردات و بروز رسانی ماشین آلات صنعتی در بخش صنعت، یکی از راه های اصلی توسعه و تقویت زیرساخت های 
تولید و صنعت در استان است و این امر مطابق قوانین جاری کشور منوط به واردات ماشین آلات صنعتی از طریق ثبت سفارش در سامانه 

جامع و اخذ کد تخصیص ارز از بانک مرکزی برای واردات ماشین آلات است
وی گفت:مجوز ثبت سفارش ورود و تخصیص ارز کلیه ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز واحدهای تولیدی جهت توسعه و تداوم تولید و 

همچنین تامین ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز واحدهای جدید با دفاع بدنه تخصصی و کارشناسی صمت میسر شده است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
معاون عمران شهری شهردار اصفهان گفت: بودجه 
کنونی شهرداری اصفهان بیش از ۳۰ هزار میلیارد 
تومان )۳۰ همت( است که ۱۹ همت آن به موضوع 

تملک دارایی های سرمایه ای اختصاص دارد.
اصغر کشاورزراد  با اشاره به تأثیر وضعیت کنونی 
اقتصادی کشــور بر عملکرد شــهرداری اصفهان 
اظهار کرد: بودجه کنونی شهرداری اصفهان بیش 
از ۳۰ هزار میلیارد تومان )۳۰ همت( اســت که ۱۹ 
همت آن به موضوع تملک دارایی های ســرمایه ای 
اختصــاص دارد و حــدود ۶۳ درصــد کل بودجه 

شهرداری را شامل می شود.
وی افزود: بودجه تملک دارایی های سرمایه ای 
شهرداری اصفهان از مجموع ۱۹ همت به سه بخش 

اصلی تقسیم شده است که حدود شش همت از این بودجه به پروژه قطار شهری اختصاص دارد و بیش از شش همت دیگر به پروژه های 
خالص عمرانی مربوط می شود، همچنین بخش باقی مانده، یعنی بیش از شش همت به تملک دارایی ها و سایر پروژه ها مرتبط است. 

معاون عمران شهری شــهردار اصفهان ادامه داد: از بودجه خالص عمرانی که بیش از ۶.۵ همت برآورد شده، ۱.۱ همت برای اجرای 
پروژه رینگ چهارم در نظر گرفته شده اســت و مبلغ ۰.۵ همت به فعالیت های مربوط به آسفالت، زیرسازی، روکش و لکه گیری معابر 

اختصاص دارد.
کشاورزراد گفت: برای تکمیل و پیشبرد پروژه مرکز همایش ها نیز ۰.۳ همت از بودجه در نظر گرفته شد، حدود ۰.۹ همت به تعمیر و 
نگهداری ابنیه سنگین فنی شهر اختصاص پیدا کرد و ۴.۶ همت دیگر به سایر پروژه های عمرانی که در سطح مناطق پانزده گانه شهرداری 

اصفهان در حال اجرا است، تخصیص داده شد.

مدیرکل صمت چهارمحال و بختیاری اعلام کرد : 

رشد ۳۸۸ درصدی تامین ارز واردات ماشین آلات 
خطوط تولید

معاون شهردار :

 ۱۹ همت از بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان 
به تملک دارایی های سرمایه ای اختصاص دارد

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان ایلام از افزایش ۲۰ دستگاه اتوبوس 

جدید به ناوگان حمل و نقل عمومی استان خبر داد.
سیدزاهدین چشــمه خاور  در آیین رونمایی از اولین ناوگان 
جدید اتوبوســی اســتان ایلام، اظهار کرد: با اضافه شــدن ۲۰ 
دستگاه اتوبوس جدید، این اســتان، گام های مهمی برای بهبود 

سرویس دهی به مسافران و زائران عتبات عالیات برمی دارد.
وی افزود: ۵ دســتگاه اتوبــوس از این ۲۰ دســتگاه،تا پایان 
سالجاری به استان اضافه می شــود و مابقی به مرور وارد ناوگان 

حمل و نقل می شود .
وی گفت: مرز مهران که بزرگ ترین پایانه مسافربری کشور را 
در خود جای داده، همچنان عنوان پرترددترین مرز زمینی کشور 

را دارد و سالانه پذیرای میلیون ها زائر است.
چشمه خاور با بیان اینکه براساس آمارهای رسمی، ۱۰ درصد 
جمعیت کل کشور از طریق این مرز برای زیارت عتبات عالیات تردد 
کرده اند، افزود: پایانه برکت) شهید رئیسی( واقع در مرز مهران، 
نیارمند زیرساخت های خاص خود و ناوگان اتوبوسی و حمل و نقل 

عمومی بیشتر است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام با اشاره به 
مشکلات ناوگان حمل و نقل عمومی استان در سال های گذشته 
گفت: در دوران کرونا به دلیل ضررهای مالی متحمل شده توسط 
مالکان، ۱۰ دستگاه اتوبوس از ناوگان حمل و نقل عمومی استان 
فروخته شد که این موضوع باعث ایجاد اختلال در امر جابجایی 
مسافران شد. وی ادامه داد: با اضافه شدن ناوگان اتوبوسی جدید، 
امیدواریم بتوانیم خدمات بهتری را به شهروندان ارائه دهیم و به 

مشکلات ناشی از کمبود اتوبوس پایان دهیم.

کرمانشــاه- کبودی ،خبرنگارتوســعه ایرانی: رییس سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه گفت: محلات کم 

برخوردار شهر کرمانشاه 
نشســتی با حضور ایمان درخشی رئیس ســازمان فرهنگی 
شهرداری کرمانشاه و تعدادی از سمن های استان، فعالین اجتماعی 
و روانشناسان پیش از ظهر چهارشنبه در سازمان فرهنگی برگزار 
شد. در این نشست، مســائلی حول محور مشکلات کودکان کار و 
زنان آسیب دیده و خانواده های محروم و پیشگیری از خودکشی در 
مناطق کم برخوردار و پیشگیری از اعتیاد کرمانشاه، مورد بررسی 
قرار گرفت. ایمان درخشــی اظهار کرد: برنامه ما در سال ۱۴۰۴ بر 
محور ساماندهی و برنامه ریزی کارهای تشکیلاتی از دل خود مردم و 
با همکاری سازمان های مردم نهاد خواهد بود که در این راستا سمن ها 
بعنوان بازوی توانمندی در کنار سازمان فرهنگی در پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی قرار دارند. وی افزود: امید است با حضور این 
عزیزان و با برنامه های مشخص باتوجه به تخصص هرکدام از سمن ها 
تمرکز ویژه ای بر روی خانواده ها، براساس بافت اجتماعی محلات و 
شرایط و زیست بوم محلات کم برخوردار داشته باشیم و به ادبیات 
مشترکی در این خصوص برسیم. معاون فرهنگی شهردار کرمانشاه 

در پایان گفت: از طرح هایی که توسط سمن ها و قابلیت اجرایی آنها، 
براساس توان سازمان و عملیاتی و پخته بودنشان وجود داشته باشد، 
اســتقبال خواهیم کرد. در ادامه این نشست راهکارهایی برای کار 
گروهی، نظم دهی و همکاری و هماهنگی بین سمن ها، مؤسسات 
مردم نهاد و فعالین اجتماعی، مدرسین این حوزه و سازمان فرهنگی 
اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمانشاه ارائه گردید که بتوان با این 
برنامه ریزی به نتایج مثمربخش تری در پیشگیری از آسیب های 

اجتماعی و امید به زندگی در میان خانواده های آسیب دیده رسید.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:
۲۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی ایلام اضافه خواهد شد

رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری:
محلات کم برخوردار شهر کرمانشاه ساماندهی می شوند

خبر خبر

از ابتدای سال جاری تاکنون انجام شد؛
 توزیع ۱۴ میلیون لیتر نفت سفید 

در روستاهای کرمانشاه

کرمانشــاه-کبودی ،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت پخش فراوردهای نفتی استان کرمانشاه گفت: از ابتدای 
سال تاکنون ۱۴ میلیون لیتر نفت سفید میان مصرف کنندگان 

روستایی استان توزیع شده است. 
پیمان بهرامی ، اظهار کرد: نفت سفید روستاییان در استان 

تأمین شده و مشکل و کمبودی در این زمینه وجود ندارد.
وی افزود: توزیع نفت سفید میان خانوارهای روستایی که 

فاقد گاز طبیعی هستند، در حال انجام است.
مدیرعامل شــرکت پخــش فرآورده های نفتی اســتان 
کرمانشــاه، گفت: ۲۲ هزار خانوار در مناطق روستایی سطح 
استان ساکن هستند و از طریق ۴۳۵ فروشنده روستایی نزدیک 
به ۱۴ میلیون لیتر نفت ســفید در ســال ۱۴۰۳ بین مصرف 

کنندگان روستایی توزیع شده است.
بهرامی اضافه کرد: قیمت هر لیتر نفت ســفید ۴۲۴ هزار 
تومان و چهار ریال اســت. وی عنوان کرد: میزان نفت سفید 
اختصاص یافته بر اساس بعد خانوار و نوع اقلیم محل سکونت 
است که البته در مواقع ضروری ۲۰ درصد مازاد به سهمیه نیز به 

خانوارها تعلق می گیرد.
مدیرعامل شرکت پخش فراورده های نفتی استان کرمانشاه 
گفت: کالابرگ جدید اعلام شده، تا پایان بهمن ماه اعتبار دارد و 
از طریق کالابرگ در فواصل زمانی مشخص به دست روستاییان 

رسیده است.
بهرامی در پایان تصریح کرد: برای اقلیم یک که یک اقلیم 
خیلی سرد است برای یک سال یک خانواده یک تا دو نفره ۱۳۰۰ 
لیتر، خانواده سه تا چهار نفره ۱۹۰۰ لیتر، خانواده پنج تا ۶ نفره 
۲۳۰۰ لیتر و برای خانوار هفت نفر به بالا ۲۵۰۰ لیتر نفت سفید 

در نظر گرفته شده است.

 مدیرکل میراث فرهنگی استان : 
۳۶۰میلیارد تسهیلات به طرح های 
صنایع دستی فارس پرداخت شد

شیراز -توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس گفت: ۳۶۰ میلیارد 
ریال تسهیلات در قالب تبصره ۱۸ به طرح های صنایع دستی 

این استان پرداخت شد.
 محمد ثابت اقلیدی  در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: این 

تسهیلات به به ۱۰۷ طرح مختلف اختصاص یافت.
او ادامه داد: معرفی ۳۵ طرح مســتقل مشاغل خانگی و ۶ 
طرح پشــتیبان به اداره کل تعاون و رفاه اجتماعی مجموعاً به 
ارزش ۱۷.۵ میلیارد ریال از دیگر اقدامــات این اداره کل بوده 
اســت. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
فارس افزد: صنایع دســتی همواره به عنوان یک منبع درآمد 
برای خانواده ها یکی از اولویت هــای این اداره کل بوده چراکه 
صنعت دستی می تواند تأثیر بسزایی در ایجاد مشاغل خانگی و 

کارگاهی داشته باشد.
ثابت اقلیدی عنوان کرد: صنایع دستی ظرفیت زیادی در 
اشتغال زایی و جذب نیروی کار دارد و می تواند پیشران توسعه 
و اشتغال استان باشد؛ چرا که با حداقل سرمایه گذاری می توان 

در این حوزه به اشتغال پایدار دست یافت.
ثابت اقلیدی اضافه کرد: صنایع دستی در مناطق روستایی 
یکی از عوامل مکمل اقتصاد کشاورزی است که ظرفیت خوبی 
برای ایجاد فرصت های شــغلی و کســب درآمد و در ضمن پر 

کردن اوقات فراغت  و بیکاری روستاییان دارد.
 

مدیر عامل آب منطقه ای یزد:
 طرح انتقال آب شرب از سد خرسان

 به یزد در حال پیگیری است

یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیر 
عامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از پیگیری جدی و ادامه 

کار طرح انتقال آب به استان خبر داد.
»جواد محجوبی« ضمن اعلام این خبر گفت: سامانه انتقال 
آب شرب از سد خرســان به اســتان یزد ۱۵ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و این طرح در دولت وفاق ملی با قوت ادامه دارد و 

در حال پیگیری است.
وی افزود: این طرح دارای مصوبه شــورای عالی آب بوده و 
ایجاد سد و نیروگاه برق آبی خرسان ۳ نیز مصوب هیئت وزیران 

و شورای اقتصاد است.
محجوبی همچنین ابراز کرد: در مقطع کنونی کـل طـرح 
خرســان ۳ )یعنی در بخش ســد، کارهای جانبی، نیروگاه و 
تملک( دارای پیشرفت فیزیکی بیش از ۱۹.۵ درصد است که 
در بخش ساختمانی )شامل بدنه سد و سازه های جنبی و کار 

های زیرزمینی( بیش از  ۳۸.۸۶ درصد پیشرفت داشته است.

استانها

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت گاز کردستان گفت: رعایت مصرف بهینه گاز مشترکان 
بخش های خانگی، تجاری و صنایــع کوچک از ۳۴ درصد آبان 

ماه به ۶۸ درصد در آذر رسید.
احمد فعله گری  اظهار کرد: این مهم نشان از مشارکت خوب 

مردم استان در پویش ۲ درجه کمتر است.
وی یادآور شــد: براســاس پایش صورت گرفتــه، در طول 

آذرماه، شاهد کاهش ۱۹ درصدی مصرف گاز در ادارات بودیم.
مدیرعامل شرکت گاز کردستان یادآور شد: امسال تاکنون 
۲ هزار و ۴۰۰ واحد موتورخانــه ادارات و منازل اصلاح و بهینه 
سازی شده اســت که ۳۰ تا ۴۰ درصد مصرف انرژی را کاهش 
می دهد. فعله گری خواستار صرفه جویی مشترکان در مصرف 
گاز شــد و تاکید کرد: رعایت دمای رفــاه)۱۸ تا ۲۱ درجه( در 
منزل، اســتفاده از پرده ضخیم، لباس گــرم و خاموش کردن 

وســایل گازســوز غیرضروری، در کاهش مصرف گاز طبیعی 
بسیار موثر است. وی ادامه داد: برای رعایت الگوی مصرف نیاز 
است بخاری اتاق هایی که از آن اســتفاده نمی شود، خاموش و 
درب آن هم بسته شــود، ضمن اینکه درجه حرارت منازلی که 
از سیستم گرمایشی مرکزی اســتفاده می شود باید بر روی ۵۰ 
درجه تنظیم شود. ۱۰۰ درصد جمعیت شــهری و ۹۳ درصد 
جمعیت روستایی در کردســتان از گاز طبیعی بهره مند بوده و 
در حال حاضر ۵۵۳ هزار و ۷۱۷ مشترک در بخش های مختلف 
خانگی، عمومی، تجاری، اداری و صنعتی از خدمات شرکت گاز 

برخوردار هستند.

 مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد : 

مصرف بهینه گاز توسط ۶۸ درصد مشترکان در کردستان

خبر

    

    

    

ساری –درخشنده، خبرنگارتوسعه ایرانی: در راستای اجرای طرح 
پایش مصرف گاز و به منظور جلوگیری از هدر رفت گاز، پایداری شبکه 
و بهره مندی کلیه مصرف کنندگان، نیروهای ادارات گازرسانی شرق 

مازندران اقدام به قطع جریان گاز ویلاهای خالی از سکنه نمودند.
این اقدام با هدف بهبود مصرف بهینه گاز و اطمینان از تأمین پایدار 

انرژی برای تمام مشترکین انجام شد.

نیروهای اداره گاز با بررســی دقیق و پایش مداوم، ویلاهای خالی 
از سکنه را شناسایی کرده و با توجه به مصرف غیرضروری گاز در این 

واحدها، اقدام به قطع جریان گاز آنها نمودند.
این طرح به منظور کاهش مصرف بی رویه و همچنین حفظ منابع 

انرژی در فصول سرد سال اجرا شده است.

با اجرای این طرح، ضمن کاهش هدر رفت گاز، پایداری شــبکه 
گازرســانی نیز افزایش خواهد یافت و مشترکین بیشتری از خدمات 

پایدار و مطمئن بهره مند خواهند شد.
این اقدام همچنین به کاهش هزینه های انرژی و حفظ منابع طبیعی 

کشور کمک خواهد کرد.

اجرای طرح پایش و قطع جریان گاز ویلاهای خالی
 از سکنه در شرق مازندران


